
ZARZĄDZENIE NR 383/2022 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 363/2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku  
w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim 

w Wołominie za rok 2022 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 i 3, art. 26, art. 27 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j.: Dz.U. 
z 2021 r. poz. 217 z późn. zm.) i zgodnie z art. 68 i 69 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz w związku z art. 4 ust. 5 ustawy o rachunkowości, 
art. 33 ust. 3 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz 
Zarządzenia Nr 352/2019 Burmistrza Wołomina z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie instrukcji 
inwentaryzacyjnej w Urzędzie Miejskim w Wołominie, Burmistrz Wołomina zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Burmistrza Wołomina Nr 363/2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku w sprawie 
przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim w Wołominie za rok 
2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust.2 otrzymuje  nowe brzmienie: 

„2. Zespół nr 1 do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych (bez infrastruktury 
drogowej, gruntów i budynków), pozostałych środków oraz dóbr kultury w drodze spisu z natury 

1)  Bartosz Gawkowski  - przewodniczący zespołu 

2)  Agnieszka Urbańska-Kupiec - członek zespołu 

3)  Szymon Kielak  - członek zespołu 

4)  Magdalena Michalska  - członek zespołu 

5)  Magdalena Ciszewska  - członek zespołu 

6)  Magdalena Kopka  - członek zespołu 

7)  Małgorzata Karolak  - członek zespołu”. 

2. § 4 ust.9 otrzymuje  nowe brzmienie: 

„9. Zespół nr 8 do przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych w kasie w drodze spisu 
natury 

1)  Martyna Matusiak - przewodnicząca zespołu 

2)  Mariola Dobrzeniecka - członek zespołu 

3)  Dorota Wicenciak - członek zespołu”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

Id: 8DA739BD-52DD-44F7-AC1D-791913C8117A. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

Id: 8DA739BD-52DD-44F7-AC1D-791913C8117A. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 
w sprawie zmiany zarządzenia Burmistrza Wołomina nr 363/2022 z dnia 13 grudnia 2022 roku  
w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie Miejskim 

w Wołominie za rok 2022 

 
W związku z  absencją pracownika wyznaczonego Zarządzeniem Burmistrza Wołomina Nr 363/2022 z dnia 

13 grudnia 2022 roku w sprawie przeprowadzenia rocznej inwentaryzacji aktywów i pasywów w Urzędzie 

Miejskim w Wołominie za rok 2022 - przewodniczącego zespołu nr 8 do przeprowadzenia inwentaryzacji 

środków pieniężnych w kasie w drodze spisu z natury, wystąpiła konieczność zmiany wyznaczonej osoby 

przewodniczącej. Uzupełniono także godność członkini Zespołu nr 1 o drugi człon nazwiska oraz zmieniono 

dwoje członków tejże Komisji. 

 

Id: 8DA739BD-52DD-44F7-AC1D-791913C8117A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 9 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 9 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Ustęp 9 Punkt 3



	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



